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4 Köt.f 0 0 0

5 Köt.f Építményadó 7 000 7 000 7 532 7 000 7 000 7 532

6 Köt.f Helyi iparűzési adó 100 000 100 000 115 303 100 000 100 000 115 303

7 0 0 0

8 Köt.f Gépjárműadó 3 000 3 000 3 914 3 000 3 000 3 914

9 210 210 362 210 210 362

10 Köt.f Talajterhelési díj 250 250 923 250 250 923

11 Köt.f Költségvetési támogatás 73 019 74 315 80 224 73 019 74 315 80 224

12 0 0 0

13 Köt.f Köztemető-fenntartás és műk. 172 172 1 448 172 172 1 448

14 Köt.f Önkorm.vagyonnal való gazd. 12 040 12 040 10 891 12 040 12 040 10 891

15 Köt.f Informatikai fejlesztés

16 Köt.f Közfoglalkoztatás 0 0 0

17 Köt.f Út,autópálya építése 0 0 0

18 Köt.f Szennyvízcsatorna építése, f. 14 049 14 049 14 049 14 049 14 049 14 049

19 Köt.f Város- és községgazdálkodás 4 881 4 881 5 823 820 820 13 5 701 5 701 5 836

20 Köt.f Közművelődés 100 100 545 13 100 100 558

21 Államig.f Ifjúság-egészségügyi gondozás 123 123 122 123 123 122

22 Köt.f Civil szervezetek műk.t. 0 0 0

23 Köt.f Óvodai nev.ellát.támogat. 4 901 4 901 2 055 4 901 4 901 2 055

24 Köt.f Iskolai intézményi étkeztetés 3 175 3 175 3 459 3 175 3 175 3 459

25 Köt.f Gyermekvédelmi ellátás 300 300 114 300 300 114

26 Köt.f Forgatási és befek.c.finansz.m 0 0 0

27 Köt.f Pénzmaradvány 18 983 27 798 13 647 18 983 27 798 13 647

28 110 460 110 460 128 034 34 417 34 417 36 215 73 019 74 315 80 224 6 144 6 144 2 304 0 0 13 0 0 0 18 983 27 798 13 647 243 023 253 134 260 437

29 Köt.f Óvoda 1 111 1 111 1 785 60 588 60 588 57 380 61 699 61 699 59 165

30 Államig.f Közös Hivatal 5 5 5 6 6 41 33 582 34 113 34 024 33 593 34 124 34 070

31 Intézmények összesen: 5 5 5 1 117 1 117 1 826 0 0 0 0 0 0 94 170 94 701 91 404 0 0 0 0 0 0 95 292 95 823 93 235

32 Mindösszesen: 110 465 110 465 128 039 35 534 35 534 38 041 73 019 74 315 80 224 6 144 6 144 2 304 94 170 94 701 91 417 0 0 0 18 983 27 798 13 647 338 315 348 957 353 672
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4 Köt.f 0 0 0 0 0 0

5 Köt.f Építményadó 0 0 0 7 000 7 000 7 532

6 Köt.f Helyi iparűzési adó 0 0 0 100 000 100 000 115 303

7 0 0 0 0 0 0

8 Köt.f Gépjárműadó 0 0 0 3 000 3 000 3 914

9 0 0 0 210 210 362

10 Köt.f Talajterhelési díj 0 0 0 250 250 923

11 Köt.f Költségvetési támogatás 0 0 0 73 019 74 315 80 224

12 0 0 0 0 0 0

13 Köt.f Köztemető-fenntartás és műk. 0 0 0 172 172 1 448

14 Köt.f Önkorm.vagyonnal való gazd. 28 000 28 000 24 813 28 000 28 000 24 813 40 040 40 040 35 704

15 Köt.f Informatikai fejlesztés 6 000 6 000 0 6 000 6 000 0 6 000 6 000

16 Köt.f Közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0 0

17 Köt.f Út,autópálya építése 0 0 0 0 0 0

18 Köt.f Szennyvízcsatorna építése, f. 0 0 0 14 049 14 049 14 049

19 Köt.f Város- és községgazdálkodás 250 243 518 244 918 671 671 921 671 244 189 246 089 6 372 249 890 251 925

20 Köt.f Közművelődés 0 0 0 100 100 558

21 Államig.f Ifjúság-egészségügyi gondozás 0 0 0 123 123 122

22 Köt.f Civil szervezetek műk.t. 0 0 0 0 0 0

23 Köt.f Óvodai nev.ellát.támogat. 78 637 0 0 78 637 4 901 4 901 80 692

24 Köt.f Iskolai intézményi étkeztetés 0 0 0 3 175 3 175 3 459

25 Köt.f Gyermekvédelmi ellátás 0 0 0 300 300 114

26 Köt.f Forgatási és befek.c.finansz.m 0 0 0 0 0 0

27 Köt.f Pénzmaradvány 56 791 47 976 62 127 56 791 47 976 62 127 75 774 75 774 75 774

28 28 000 28 000 25 063 0 249 518 329 555 0 0 0 671 671 921 56 791 47 976 62 127 0 0 0 85 462 326 165 417 666 328 485 579 299 678 103

29 Köt.f Óvoda 0 0 0 61 699 61 699 59 165

30 Államig.f Közös Hivatal 0 0 0 33 593 34 124 34 070

31 Intézmények összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 292 95 823 93 235

32 Mindösszesen: 28 000 28 000 25 063 0 249 518 329 555 0 0 0 671 671 921 56 791 47 976 62 127 0 0 0 85 462 326 165 417 666 423 777 675 122 771 338

Bírságok, pótlékok

Önkormányzati feladatok

Önkormányzat összesen:

Működési és felhalmozási bevételek 

összesen:

Felhalmozási bevételek

Helyi adók

Átengedett központi adók

B E V É T E L E K

Közhatalmi bevételek Intézményi működési bev. Költségvetési támogatás Támogatásérté-kű  bevételek

Finanszírozási bevétel (hitel) Összesen

Önkormányzati feladatok

Önkormányzat összesen:

Helyi adók

Átengedett központi adók

Bírságok, pótlékok

Pénzeszköz átv. Működési c. kölcsön vissza Működési pénzmaradvány ig.vétel Összesen

Működési bevételek

Felhalmozási és tőke jell.bev. Felhalmozási célú támogatások Felhalmozási célú pénzeszköz átvét. Felhalmozási c. kölcsön visszatér. Felhalmozási pénzmaradvány ig.vétel


